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ULUSLARARASI 2.TURKCELL EDİRNE KUPASI YÜZME MÜSABAKASI
EDİRNE, 18. - 21.2.2021

Yarış 2 Erkekler, 1500m Serbest Açık
18.02.2021 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 15:06.42 Mert KILAVUZ Edirne 18.02.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 15:19.00 Yiğit ASLAN EDİRNE 12.03.2020
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 15:20.64 Mert KILAVUZ İSTANBUL 26.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 15:57.12 Bora UZUNKAYA İSTANBUL 26.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 16:09.73 Emir Batur ALBAYRAK İSTANBUL 25.12.2020
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Mert KILAVUZ 03 TÜRKİYE 15:06.42 887
YENİ TÜRKİYE REKORU

50m: 27.82 27.82 450m: 4:29.47 30.19 850m: 8:32.41 30.35 1250m: 12:34.87 30.21
100m: 57.50 29.68 500m: 4:59.84 30.37 900m: 9:02.86 30.45 1300m: 13:05.61 30.74
150m: 1:27.51 30.01 550m: 5:30.24 30.40 950m: 9:32.92 30.06 1350m: 13:36.18 30.57
200m: 1:57.86 30.35 600m: 6:00.76 30.52 1000m: 10:03.30 30.38 1400m: 14:06.92 30.74
250m: 2:28.23 30.37 650m: 6:30.96 30.20 1050m: 10:33.52 30.22 1450m: 14:36.88 29.96
300m: 2:58.60 30.37 700m: 7:01.40 30.44 1100m: 11:03.97 30.45 1500m: 15:06.42 29.54
350m: 3:28.99 30.39 750m: 7:31.57 30.17 1150m: 11:34.13 30.16
400m: 3:59.28 30.29 800m: 8:02.06 30.49 1200m: 12:04.66 30.53

2. Umut YILDIRIM 04 TÜRKİYE 15:36.95 803
50m: 28.66 28.66 450m: 4:35.79 30.95 850m: 8:44.14 31.27 1250m: 12:57.56 32.08

100m: 59.78 31.12 500m: 5:06.68 30.89 900m: 9:15.35 31.21 1300m: 13:29.39 31.83
150m: 1:30.77 30.99 550m: 5:37.55 30.87 950m: 9:46.81 31.46 1350m: 14:01.24 31.85
200m: 2:01.60 30.83 600m: 6:08.46 30.91 1000m: 10:18.45 31.64 1400m: 14:33.47 32.23
250m: 2:32.41 30.81 650m: 6:39.50 31.04 1050m: 10:50.22 31.77 1450m: 15:05.79 32.32
300m: 3:03.25 30.84 700m: 7:10.54 31.04 1100m: 11:21.83 31.61 1500m: 15:36.95 31.16
350m: 3:34.08 30.83 750m: 7:41.67 31.13 1150m: 11:53.59 31.76
400m: 4:04.84 30.76 800m: 8:12.87 31.20 1200m: 12:25.48 31.89

3. Batuhan Ecrin PINAR 03 TÜRKİYE 15:51.55 766
50m: 28.29 28.29 450m: 4:36.79 31.64 850m: 8:50.96 31.88 1250m: 13:09.77 32.64

100m: 58.60 30.31 500m: 5:08.24 31.45 900m: 9:22.91 31.95 1300m: 13:42.33 32.56
150m: 1:29.24 30.64 550m: 5:39.66 31.42 950m: 9:55.30 32.39 1350m: 14:14.79 32.46
200m: 2:00.28 31.04 600m: 6:11.36 31.70 1000m: 10:27.52 32.22 1400m: 14:47.53 32.74
250m: 2:31.23 30.95 650m: 6:43.15 31.79 1050m: 10:59.85 32.33 1450m: 15:19.89 32.36
300m: 3:02.54 31.31 700m: 7:14.96 31.81 1100m: 11:32.16 32.31 1500m: 15:51.55 31.66
350m: 3:33.73 31.19 750m: 7:47.02 32.06 1150m: 12:04.84 32.68
400m: 4:05.15 31.42 800m: 8:19.08 32.06 1200m: 12:37.13 32.29

4. Muharrem Batu SERVİ 04 TÜRKİYE 15:53.89 761
50m: 28.90 28.90 450m: 4:38.86 31.76 850m: 8:53.68 32.29 1250m: 13:12.94 32.58

100m: 59.23 30.33 500m: 5:10.37 31.51 900m: 9:25.96 32.28 1300m: 13:45.37 32.43
150m: 1:30.11 30.88 550m: 5:41.93 31.56 950m: 9:58.33 32.37 1350m: 14:17.86 32.49
200m: 2:01.32 31.21 600m: 6:13.63 31.70 1000m: 10:30.66 32.33 1400m: 14:50.67 32.81
250m: 2:32.72 31.40 650m: 6:45.34 31.71 1050m: 11:03.07 32.41 1450m: 15:22.62 31.95
300m: 3:04.14 31.42 700m: 7:17.09 31.75 1100m: 11:35.32 32.25 1500m: 15:53.89 31.27
350m: 3:35.57 31.43 750m: 7:48.98 31.89 1150m: 12:07.62 32.30
400m: 4:07.10 31.53 800m: 8:21.39 32.41 1200m: 12:40.36 32.74

5. Yağız Efe ARI 04 TÜRKİYE 15:59.55 747
50m: 28.42 28.42 450m: 4:38.80 31.61 850m: 8:53.65 32.18 1250m: 13:15.24 33.30

100m: 59.24 30.82 500m: 5:10.24 31.44 900m: 9:25.80 32.15 1300m: 13:48.41 33.17
150m: 1:30.36 31.12 550m: 5:42.12 31.88 950m: 9:58.12 32.32 1350m: 14:21.63 33.22
200m: 2:01.44 31.08 600m: 6:13.82 31.70 1000m: 10:30.44 32.32 1400m: 14:54.76 33.13
250m: 2:32.92 31.48 650m: 6:45.58 31.76 1050m: 11:03.19 32.75 1450m: 15:27.79 33.03
300m: 3:04.25 31.33 700m: 7:17.41 31.83 1100m: 11:36.07 32.88 1500m: 15:59.55 31.76
350m: 3:35.74 31.49 750m: 7:49.47 32.06 1150m: 12:09.01 32.94
400m: 4:07.19 31.45 800m: 8:21.47 32.00 1200m: 12:41.94 32.93

6. Polat Uzer TURNALI 02 Nilüfer Belediyespor 15:59.75 747
50m: 29.22 29.22 450m: 4:40.79 31.48 850m: 8:58.41 32.52 1250m: 13:19.50 32.98

100m: 1:00.46 31.24 500m: 5:12.67 31.88 900m: 9:30.62 32.21 1300m: 13:52.16 32.66
150m: 1:31.69 31.23 550m: 5:44.56 31.89 950m: 10:03.23 32.61 1350m: 14:24.71 32.55
200m: 2:03.27 31.58 600m: 6:16.64 32.08 1000m: 10:35.90 32.67 1400m: 14:57.00 32.29
250m: 2:34.52 31.25 650m: 6:49.03 32.39 1050m: 11:08.88 32.98 1450m: 15:29.35 32.35
300m: 3:06.06 31.54 700m: 7:21.34 32.31 1100m: 11:41.30 32.42 1500m: 15:59.75 30.40
350m: 3:37.68 31.62 750m: 7:53.48 32.14 1150m: 12:13.87 32.57
400m: 4:09.31 31.63 800m: 8:25.89 32.41 1200m: 12:46.52 32.65
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7. Kaan AKDAĞ 05 TÜRKİYE 16:06.50 731
50m: 29.76 29.76 450m: 4:46.27 32.77 850m: 9:05.39 31.97 1250m: 13:26.24 32.92

100m: 1:01.17 31.41 500m: 5:17.98 31.71 900m: 9:37.54 32.15 1300m: 13:58.94 32.70
150m: 1:33.48 32.31 550m: 5:50.18 32.20 950m: 10:10.18 32.64 1350m: 14:31.86 32.92
200m: 2:05.41 31.93 600m: 6:22.56 32.38 1000m: 10:42.74 32.56 1400m: 15:04.22 32.36
250m: 2:37.44 32.03 650m: 6:54.82 32.26 1050m: 11:15.47 32.73 1450m: 15:36.48 32.26
300m: 3:09.50 32.06 700m: 7:27.31 32.49 1100m: 11:47.73 32.26 1500m: 16:06.50 30.02
350m: 3:41.62 32.12 750m: 8:00.32 33.01 1150m: 12:20.70 32.97
400m: 4:13.50 31.88 800m: 8:33.42 33.10 1200m: 12:53.32 32.62

8. Bora UZUNKAYA 05 TÜRKİYE 16:09.95 724
50m: 28.38 28.38 450m: 4:37.51 32.00 850m: 8:58.53 33.05 1250m: 13:22.93 33.20

100m: 58.19 29.81 500m: 5:09.90 32.39 900m: 9:31.51 32.98 1300m: 13:56.00 33.07
150m: 1:28.44 30.25 550m: 5:42.28 32.38 950m: 10:04.31 32.80 1350m: 14:29.65 33.65
200m: 1:58.98 30.54 600m: 6:14.67 32.39 1000m: 10:37.19 32.88 1400m: 15:03.08 33.43
250m: 2:30.15 31.17 650m: 6:47.30 32.63 1050m: 11:10.06 32.87 1450m: 15:37.04 33.96
300m: 3:01.65 31.50 700m: 7:20.09 32.79 1100m: 11:42.80 32.74 1500m: 16:09.95 32.91
350m: 3:33.57 31.92 750m: 7:52.57 32.48 1150m: 12:16.44 33.64
400m: 4:05.51 31.94 800m: 8:25.48 32.91 1200m: 12:49.73 33.29

9. Hamza YAVUZ 03 TÜRKİYE 16:11.73 720
50m: 28.79 28.79 450m: 4:39.54 32.00 850m: 9:02.34 33.03 1250m: 13:28.79 33.08

100m: 59.42 30.63 500m: 5:11.66 32.12 900m: 9:35.75 33.41 1300m: 14:01.82 33.03
150m: 1:30.47 31.05 550m: 5:43.83 32.17 950m: 10:09.16 33.41 1350m: 14:34.56 32.74
200m: 2:01.59 31.12 600m: 6:16.87 33.04 1000m: 10:42.16 33.00 1400m: 15:07.13 32.57
250m: 2:32.86 31.27 650m: 6:49.65 32.78 1050m: 11:15.81 33.65 1450m: 15:39.83 32.70
300m: 3:04.30 31.44 700m: 7:22.72 33.07 1100m: 11:49.09 33.28 1500m: 16:11.73 31.90
350m: 3:35.86 31.56 750m: 7:56.13 33.41 1150m: 12:22.41 33.32
400m: 4:07.54 31.68 800m: 8:29.31 33.18 1200m: 12:55.71 33.30

10. Ahmet Burak IŞIK 06 Kayseri Atak Spor Kulübü 16:11.74 720
50m: 28.80 28.80 450m: 4:47.14 32.39 850m: 9:09.20 32.24 1250m: 13:29.54 32.33

100m: 1:00.16 31.36 500m: 5:19.89 32.75 900m: 9:41.79 32.59 1300m: 14:01.89 32.35
150m: 1:32.42 32.26 550m: 5:52.63 32.74 950m: 10:14.24 32.45 1350m: 14:34.70 32.81
200m: 2:04.69 32.27 600m: 6:25.73 33.10 1000m: 10:47.07 32.83 1400m: 15:08.03 33.33
250m: 2:36.77 32.08 650m: 6:58.58 32.85 1050m: 11:19.45 32.38 1450m: 15:40.59 32.56
300m: 3:09.30 32.53 700m: 7:31.45 32.87 1100m: 11:52.32 32.87 1500m: 16:11.74 31.15
350m: 3:42.05 32.75 750m: 8:04.00 32.55 1150m: 12:24.68 32.36
400m: 4:14.75 32.70 800m: 8:36.96 32.96 1200m: 12:57.21 32.53

11. Gökhan YİĞİTOĞLU 02 TÜRKİYE 16:12.88 717
50m: 28.60 28.60 450m: 4:41.76 32.43 850m: 9:05.80 33.19 1250m: 13:31.16 33.10

100m: 59.30 30.70 500m: 5:14.28 32.52 900m: 9:37.96 32.16 1300m: 14:04.26 33.10
150m: 1:30.53 31.23 550m: 5:47.28 33.00 950m: 10:11.23 33.27 1350m: 14:37.08 32.82
200m: 2:01.82 31.29 600m: 6:19.93 32.65 1000m: 10:44.33 33.10 1400m: 15:09.73 32.65
250m: 2:33.23 31.41 650m: 6:53.16 33.23 1050m: 11:18.10 33.77 1450m: 15:42.16 32.43
300m: 3:04.93 31.70 700m: 7:26.23 33.07 1100m: 11:51.85 33.75 1500m: 16:12.88 30.72
350m: 3:37.06 32.13 750m: 7:59.39 33.16 1150m: 12:24.82 32.97
400m: 4:09.33 32.27 800m: 8:32.61 33.22 1200m: 12:58.06 33.24

12. Tolga TEMİZ 06 Anka Yüzme Spor Kulübü 16:16.85 708
50m: 28.53 28.53 450m: 4:39.49 32.02 850m: 9:00.50 33.49 1250m: 13:29.74 35.41

100m: 58.89 30.36 500m: 5:10.97 31.48 900m: 9:33.41 32.91 1300m: 14:03.64 33.90
150m: 1:29.97 31.08 550m: 5:42.54 31.57 950m: 10:06.42 33.01 1350m: 14:37.46 33.82
200m: 2:01.25 31.28 600m: 6:14.73 32.19 1000m: 10:39.95 33.53 1400m: 15:11.05 33.59
250m: 2:32.88 31.63 650m: 6:47.53 32.80 1050m: 11:13.45 33.50 1450m: 15:43.87 32.82
300m: 3:04.36 31.48 700m: 7:20.38 32.85 1100m: 11:47.03 33.58 1500m: 16:16.85 32.98
350m: 3:35.97 31.61 750m: 7:53.73 33.35 1150m: 12:20.36 33.33
400m: 4:07.47 31.50 800m: 8:27.01 33.28 1200m: 12:54.33 33.97

13. Ali Emre KÖKCÜ 06 Enka Spor Kulübü 16:17.90 706
50m: 29.60 29.60 450m: 4:45.66 32.57 850m: 9:09.31 33.35 1250m: 13:33.94 33.10

100m: 1:00.62 31.02 500m: 5:18.55 32.89 900m: 9:42.63 33.32 1300m: 14:07.32 33.38
150m: 1:31.92 31.30 550m: 5:51.42 32.87 950m: 10:15.54 32.91 1350m: 14:40.27 32.95
200m: 2:03.76 31.84 600m: 6:24.26 32.84 1000m: 10:48.51 32.97 1400m: 15:13.72 33.45
250m: 2:35.69 31.93 650m: 6:57.11 32.85 1050m: 11:21.54 33.03 1450m: 15:46.35 32.63
300m: 3:08.15 32.46 700m: 7:29.92 32.81 1100m: 11:54.51 32.97 1500m: 16:17.90 31.55
350m: 3:40.63 32.48 750m: 8:02.80 32.88 1150m: 12:27.78 33.27
400m: 4:13.09 32.46 800m: 8:35.96 33.16 1200m: 13:00.84 33.06
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14. Mustafa SEVENAY 04 TÜRKİYE 16:29.79 681
50m: 27.72 27.72 450m: 4:44.02 32.51 850m: 9:09.99 33.18 1250m: 13:41.92 33.91

100m: 58.27 30.55 500m: 5:16.84 32.82 900m: 9:43.88 33.89 1300m: 14:16.53 34.61
150m: 1:30.01 31.74 550m: 5:49.75 32.91 950m: 10:17.59 33.71 1350m: 14:50.07 33.54
200m: 2:02.05 32.04 600m: 6:22.78 33.03 1000m: 10:51.91 34.32 1400m: 15:24.91 34.84
250m: 2:34.22 32.17 650m: 6:56.17 33.39 1050m: 11:25.62 33.71 1450m: 15:57.69 32.78
300m: 3:06.38 32.16 700m: 7:29.88 33.71 1100m: 11:59.77 34.15 1500m: 16:29.79 32.10
350m: 3:38.69 32.31 750m: 8:03.31 33.43 1150m: 12:33.82 34.05
400m: 4:11.51 32.82 800m: 8:36.81 33.50 1200m: 13:08.01 34.19

15. Bora TOKCAN 05 TÜRKİYE 16:30.41 680
50m: 30.24 30.24 450m: 4:52.00 32.90 850m: 9:17.22 33.37 1250m: 13:45.59 33.92

100m: 1:02.66 32.42 500m: 5:24.73 32.73 900m: 9:50.47 33.25 1300m: 14:19.41 33.82
150m: 1:35.06 32.40 550m: 5:57.66 32.93 950m: 10:23.77 33.30 1350m: 14:52.78 33.37
200m: 2:07.86 32.80 600m: 6:30.52 32.86 1000m: 10:57.63 33.86 1400m: 15:26.44 33.66
250m: 2:40.55 32.69 650m: 7:03.75 33.23 1050m: 11:30.91 33.28 1450m: 15:59.35 32.91
300m: 3:13.24 32.69 700m: 7:36.92 33.17 1100m: 12:04.27 33.36 1500m: 16:30.41 31.06
350m: 3:46.16 32.92 750m: 8:10.19 33.27 1150m: 12:37.89 33.62
400m: 4:19.10 32.94 800m: 8:43.85 33.66 1200m: 13:11.67 33.78

16. Gökhan OBUT 05 Osmangazi Belediyespor Kulübü 16:35.21 670
50m: 29.86 29.86 450m: 4:53.77 33.07 850m: 9:20.47 33.29 1250m: 13:48.96 33.52

100m: 1:02.23 32.37 500m: 5:26.92 33.15 900m: 9:53.78 33.31 1300m: 14:22.63 33.67
150m: 1:35.03 32.80 550m: 6:00.32 33.40 950m: 10:27.13 33.35 1350m: 14:56.39 33.76
200m: 2:08.10 33.07 600m: 6:33.58 33.26 1000m: 11:00.56 33.43 1400m: 15:30.02 33.63
250m: 2:41.21 33.11 650m: 7:06.99 33.41 1050m: 11:34.15 33.59 1450m: 16:03.19 33.17
300m: 3:14.46 33.25 700m: 7:40.60 33.61 1100m: 12:07.88 33.73 1500m: 16:35.21 32.02
350m: 3:47.68 33.22 750m: 8:13.81 33.21 1150m: 12:41.68 33.80
400m: 4:20.70 33.02 800m: 8:47.18 33.37 1200m: 13:15.44 33.76

17. Önder AYDIN 05 Nilüfer Belediyespor 16:38.65 663
50m: 29.16 29.16 450m: 4:50.07 33.24 850m: 9:18.56 34.00 1250m: 13:51.09 33.88

100m: 1:01.53 32.37 500m: 5:23.31 33.24 900m: 9:52.74 34.18 1300m: 14:25.37 34.28
150m: 1:33.98 32.45 550m: 5:56.40 33.09 950m: 10:26.77 34.03 1350m: 14:59.54 34.17
200m: 2:06.30 32.32 600m: 6:29.32 32.92 1000m: 11:00.66 33.89 1400m: 15:33.87 34.33
250m: 2:38.76 32.46 650m: 7:03.54 34.22 1050m: 11:34.74 34.08 1450m: 16:07.56 33.69
300m: 3:11.11 32.35 700m: 7:36.97 33.43 1100m: 12:08.83 34.09 1500m: 16:38.65 31.09
350m: 3:43.90 32.79 750m: 8:10.84 33.87 1150m: 12:43.00 34.17
400m: 4:16.83 32.93 800m: 8:44.56 33.72 1200m: 13:17.21 34.21

18. Murat Can VAROL 01 TÜRKİYE 16:41.00 658
50m: 29.85 29.85 450m: 4:52.38 32.83 850m: 9:19.60 33.60 1250m: 13:52.26 34.33

100m: 1:01.53 31.68 500m: 5:25.42 33.04 900m: 9:53.74 34.14 1300m: 14:26.99 34.73
150m: 1:34.11 32.58 550m: 5:58.46 33.04 950m: 10:28.01 34.27 1350m: 15:00.72 33.73
200m: 2:07.17 33.06 600m: 6:31.66 33.20 1000m: 11:02.29 34.28 1400m: 15:34.66 33.94
250m: 2:40.42 33.25 650m: 7:04.78 33.12 1050m: 11:36.05 33.76 1450m: 16:08.15 33.49
300m: 3:13.45 33.03 700m: 7:38.35 33.57 1100m: 12:10.11 34.06 1500m: 16:41.00 32.85
350m: 3:46.44 32.99 750m: 8:11.76 33.41 1150m: 12:44.01 33.90
400m: 4:19.55 33.11 800m: 8:46.00 34.24 1200m: 13:17.93 33.92

19. Poyraz Kenan TURNALI 05 Nilüfer Belediyespor 16:55.41 631
50m: 29.66 29.66 450m: 4:57.98 34.33 850m: 9:32.20 34.25 1250m: 14:08.01 33.96

100m: 1:02.75 33.09 500m: 5:32.34 34.36 900m: 10:06.89 34.69 1300m: 14:42.98 34.97
150m: 1:35.57 32.82 550m: 6:06.50 34.16 950m: 10:41.12 34.23 1350m: 15:17.28 34.30
200m: 2:09.18 33.61 600m: 6:40.85 34.35 1000m: 11:15.80 34.68 1400m: 15:51.31 34.03
250m: 2:42.65 33.47 650m: 7:15.15 34.30 1050m: 11:50.20 34.40 1450m: 16:23.96 32.65
300m: 3:16.70 34.05 700m: 7:49.48 34.33 1100m: 12:24.95 34.75 1500m: 16:55.41 31.45
350m: 3:50.17 33.47 750m: 8:23.59 34.11 1150m: 12:59.51 34.56
400m: 4:23.65 33.48 800m: 8:57.95 34.36 1200m: 13:34.05 34.54

20. Davut ERDOĞAN 03 TÜRKİYE 17:09.84 605
50m: 29.99 29.99 450m: 4:58.66 33.07 850m: 9:37.05 35.06 1250m: 14:20.18 34.77

100m: 1:03.83 33.84 500m: 5:33.51 34.85 900m: 10:13.60 36.55 1300m: 14:53.84 33.66
150m: 1:37.50 33.67 550m: 6:06.64 33.13 950m: 10:47.62 34.02 1350m: 15:28.14 34.30
200m: 2:10.94 33.44 600m: 6:42.34 35.70 1000m: 11:24.19 36.57 1400m: 16:01.74 33.60
250m: 2:43.81 32.87 650m: 7:16.85 34.51 1050m: 11:59.53 35.34 1450m: 16:36.23 34.49
300m: 3:17.90 34.09 700m: 7:52.61 35.76 1100m: 12:36.20 36.67 1500m: 17:09.84 33.61
350m: 3:50.93 33.03 750m: 8:26.52 33.91 1150m: 13:10.74 34.54
400m: 4:25.59 34.66 800m: 9:01.99 35.47 1200m: 13:45.41 34.67
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21. Burak KAPLAN 04 TÜRKİYE 17:15.66 594
50m: 30.51 30.51 450m: 4:55.91 34.09 850m: 9:34.43 34.96 1250m: 14:18.09 35.21

100m: 1:03.44 32.93 500m: 5:29.97 34.06 900m: 10:09.73 35.30 1300m: 14:53.73 35.64
150m: 1:35.63 32.19 550m: 6:04.75 34.78 950m: 10:45.26 35.53 1350m: 15:29.11 35.38
200m: 2:08.50 32.87 600m: 6:39.77 35.02 1000m: 11:20.95 35.69 1400m: 16:05.10 35.99
250m: 2:40.96 32.46 650m: 7:15.00 35.23 1050m: 11:56.04 35.09 1450m: 16:40.57 35.47
300m: 3:14.26 33.30 700m: 7:49.85 34.85 1100m: 12:31.42 35.38 1500m: 17:15.66 35.09
350m: 3:47.88 33.62 750m: 8:24.79 34.94 1150m: 13:06.85 35.43
400m: 4:21.82 33.94 800m: 8:59.47 34.68 1200m: 13:42.88 36.03

22. Toprak ARSLAN 03 TÜRKİYE 17:17.10 592
50m: 29.86 29.86 450m: 5:02.39 35.11 850m: 9:40.94 34.82 1250m: 14:24.28 35.40

100m: 1:02.32 32.46 500m: 5:37.21 34.82 900m: 10:16.39 35.45 1300m: 14:59.42 35.14
150m: 1:35.80 33.48 550m: 6:11.98 34.77 950m: 10:51.45 35.06 1350m: 15:34.62 35.20
200m: 2:09.33 33.53 600m: 6:47.01 35.03 1000m: 11:26.76 35.31 1400m: 16:09.82 35.20
250m: 2:43.20 33.87 650m: 7:21.20 34.19 1050m: 12:01.94 35.18 1450m: 16:43.91 34.09
300m: 3:18.00 34.80 700m: 7:56.33 35.13 1100m: 12:37.58 35.64 1500m: 17:17.10 33.19
350m: 3:52.61 34.61 750m: 8:30.98 34.65 1150m: 13:13.25 35.67
400m: 4:27.28 34.67 800m: 9:06.12 35.14 1200m: 13:48.88 35.63

23. Yunus AYVAZOĞLU 04 TÜRKİYE 17:29.66 571
50m: 30.48 30.48 450m: 5:02.22 35.35 850m: 9:56.07 34.72 1250m: 14:37.28 35.30

100m: 1:02.87 32.39 500m: 5:38.26 36.04 900m: 10:31.49 35.42 1300m: 15:12.17 34.89
150m: 1:35.76 32.89 550m: 6:14.45 36.19 950m: 11:06.34 34.85 1350m: 15:45.77 33.60
200m: 2:09.21 33.45 600m: 6:50.94 36.49 1000m: 11:41.81 35.47 1400m: 16:20.28 34.51
250m: 2:43.00 33.79 650m: 7:30.01 39.07 1050m: 12:17.15 35.34 1450m: 16:55.13 34.85
300m: 3:17.01 34.01 700m: 8:08.01 38.00 1100m: 12:52.67 35.52 1500m: 17:29.66 34.53
350m: 3:51.61 34.60 750m: 8:45.46 37.45 1150m: 13:27.20 34.53
400m: 4:26.87 35.26 800m: 9:21.35 35.89 1200m: 14:01.98 34.78

24. Osman ALLAHVERDI 06 Çekirge Idmanyurdu Spor Klubü Derneği17:33.88 564
50m: 30.89 30.89 450m: 5:14.57 35.06 850m: 9:56.66 35.15 1250m: 14:39.30 35.72

100m: 1:05.74 34.85 500m: 5:49.55 34.98 900m: 10:31.73 35.07 1300m: 15:14.86 35.56
150m: 1:41.32 35.58 550m: 6:24.59 35.04 950m: 11:06.90 35.17 1350m: 15:50.62 35.76
200m: 2:17.13 35.81 600m: 6:59.88 35.29 1000m: 11:41.89 34.99 1400m: 16:26.32 35.70
250m: 2:53.08 35.95 650m: 7:35.34 35.46 1050m: 12:16.80 34.91 1450m: 17:01.50 35.18
300m: 3:28.69 35.61 700m: 8:10.50 35.16 1100m: 12:52.26 35.46 1500m: 17:33.88 32.38
350m: 4:03.93 35.24 750m: 8:45.93 35.43 1150m: 13:27.96 35.70
400m: 4:39.51 35.58 800m: 9:21.51 35.58 1200m: 14:03.58 35.62

25. Atahan KİREŞCİ 04 TÜRKİYE 17:34.05 564
50m: 29.20 29.20 450m: 5:11.18 36.12 850m: 9:55.60 35.88 1250m: 14:40.08 35.57

100m: 1:02.05 32.85 500m: 5:47.53 36.35 900m: 10:31.07 35.47 1300m: 15:15.71 35.63
150m: 1:36.57 34.52 550m: 6:23.52 35.99 950m: 11:06.88 35.81 1350m: 15:51.24 35.53
200m: 2:12.19 35.62 600m: 6:57.93 34.41 1000m: 11:42.68 35.80 1400m: 16:27.21 35.97
250m: 2:47.76 35.57 650m: 7:33.38 35.45 1050m: 12:17.58 34.90 1450m: 17:01.10 33.89
300m: 3:23.78 36.02 700m: 8:08.41 35.03 1100m: 12:53.47 35.89 1500m: 17:34.05 32.95
350m: 3:59.80 36.02 750m: 8:43.40 34.99 1150m: 13:28.90 35.43
400m: 4:35.06 35.26 800m: 9:19.72 36.32 1200m: 14:04.51 35.61

26. Ali Ozan ÇALIŞKAN 04 TÜRKİYE 17:34.27 563
50m: 30.45 30.45 450m: 5:07.42 34.84 850m: 9:50.63 35.15 1250m: 14:38.05 36.17

100m: 1:04.23 33.78 500m: 5:42.81 35.39 900m: 10:26.86 36.23 1300m: 15:14.48 36.43
150m: 1:38.25 34.02 550m: 6:18.17 35.36 950m: 11:02.98 36.12 1350m: 15:49.34 34.86
200m: 2:12.57 34.32 600m: 6:53.86 35.69 1000m: 11:38.93 35.95 1400m: 16:25.24 35.90
250m: 2:46.85 34.28 650m: 7:28.75 34.89 1050m: 12:14.05 35.12 1450m: 16:59.98 34.74
300m: 3:22.08 35.23 700m: 8:04.17 35.42 1100m: 12:49.84 35.79 1500m: 17:34.27 34.29
350m: 3:57.09 35.01 750m: 8:39.51 35.34 1150m: 13:25.92 36.08
400m: 4:32.58 35.49 800m: 9:15.48 35.97 1200m: 14:01.88 35.96

27. Celal Buğra YILDIZ 02 TÜRKİYE 17:47.95 542
50m: 28.80 28.80 450m: 5:04.41 36.12 850m: 10:00.35 38.25 1250m: 14:52.02 36.81

100m: 1:00.89 32.09 500m: 5:39.76 35.35 900m: 10:35.34 34.99 1300m: 15:28.04 36.02
150m: 1:34.25 33.36 550m: 6:16.43 36.67 950m: 11:12.76 37.42 1350m: 16:04.09 36.05
200m: 2:08.22 33.97 600m: 6:53.22 36.79 1000m: 11:48.38 35.62 1400m: 16:39.59 35.50
250m: 2:43.06 34.84 650m: 7:31.20 37.98 1050m: 12:25.33 36.95 1450m: 17:14.34 34.75
300m: 3:17.78 34.72 700m: 8:08.21 37.01 1100m: 13:01.70 36.37 1500m: 17:47.95 33.61
350m: 3:53.02 35.24 750m: 8:44.34 36.13 1150m: 13:39.31 37.61
400m: 4:28.29 35.27 800m: 9:22.10 37.76 1200m: 14:15.21 35.90
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28. Seyfi DİKER 06 Denizli Koleji Spor Kulübü Derneği 17:53.86 533
50m: 29.55 29.55 450m: 5:10.74 36.14 850m: 9:59.54 36.33 1250m: 14:52.51 36.79

100m: 1:02.38 32.83 500m: 5:46.67 35.93 900m: 10:36.09 36.55 1300m: 15:29.46 36.95
150m: 1:36.75 34.37 550m: 6:22.96 36.29 950m: 11:12.39 36.30 1350m: 16:05.93 36.47
200m: 2:11.48 34.73 600m: 6:59.01 36.05 1000m: 11:49.16 36.77 1400m: 16:42.35 36.42
250m: 2:46.98 35.50 650m: 7:34.81 35.80 1050m: 12:25.84 36.68 1450m: 17:18.25 35.90
300m: 3:22.70 35.72 700m: 8:10.90 36.09 1100m: 13:02.25 36.41 1500m: 17:53.86 35.61
350m: 3:58.67 35.97 750m: 8:46.95 36.05 1150m: 13:39.09 36.84
400m: 4:34.60 35.93 800m: 9:23.21 36.26 1200m: 14:15.72 36.63

29. Mehmet Gazi GELİRLİ 05 TÜRKİYE 18:02.22 521
50m: 29.07 29.07 450m: 5:04.84 35.98 850m: 9:59.32 37.19 1250m: 14:58.68 37.57

100m: 1:01.08 32.01 500m: 5:41.05 36.21 900m: 10:36.22 36.90 1300m: 15:35.99 37.31
150m: 1:34.62 33.54 550m: 6:17.73 36.68 950m: 11:13.86 37.64 1350m: 16:13.24 37.25
200m: 2:08.57 33.95 600m: 6:54.05 36.32 1000m: 11:51.06 37.20 1400m: 16:50.03 36.79
250m: 2:42.91 34.34 650m: 7:31.15 37.10 1050m: 12:28.64 37.58 1450m: 17:26.46 36.43
300m: 3:17.97 35.06 700m: 8:08.13 36.98 1100m: 13:06.12 37.48 1500m: 18:02.22 35.76
350m: 3:53.29 35.32 750m: 8:45.38 37.25 1150m: 13:43.67 37.55
400m: 4:28.86 35.57 800m: 9:22.13 36.75 1200m: 14:21.11 37.44

30. Hüseyin Mert GÜNAY 04 TÜRKİYE 18:13.49 505
50m: 29.05 29.05 450m: 5:09.16 36.22 850m: 10:13.21 39.74 1250m: 15:13.59 36.85

100m: 1:01.67 32.62 500m: 5:45.34 36.18 900m: 10:50.97 37.76 1300m: 15:50.98 37.39
150m: 1:35.40 33.73 550m: 6:21.77 36.43 950m: 11:29.88 38.91 1350m: 16:29.28 38.30
200m: 2:10.35 34.95 600m: 7:00.14 38.37 1000m: 12:07.04 37.16 1400m: 17:05.61 36.33
250m: 2:45.71 35.36 650m: 7:37.18 37.04 1050m: 12:44.26 37.22 1450m: 17:40.44 34.83
300m: 3:20.91 35.20 700m: 8:15.72 38.54 1100m: 13:21.03 36.77 1500m: 18:13.49 33.05
350m: 3:56.79 35.88 750m: 8:54.45 38.73 1150m: 13:58.82 37.79
400m: 4:32.94 36.15 800m: 9:33.47 39.02 1200m: 14:36.74 37.92

31. Batu MUTLU 05 TÜRKİYE 18:13.72 505
50m: 30.77 30.77 450m: 5:18.79 36.61 850m: 10:15.25 37.21 1250m: 15:13.46 37.65

100m: 1:05.25 34.48 500m: 5:55.47 36.68 900m: 10:52.26 37.01 1300m: 15:50.75 37.29
150m: 1:40.98 35.73 550m: 6:32.29 36.82 950m: 11:29.40 37.14 1350m: 16:28.57 37.82
200m: 2:17.15 36.17 600m: 7:09.27 36.98 1000m: 12:06.66 37.26 1400m: 17:05.80 37.23
250m: 2:53.36 36.21 650m: 7:46.23 36.96 1050m: 12:43.60 36.94 1450m: 17:41.16 35.36
300m: 3:29.68 36.32 700m: 8:23.19 36.96 1100m: 13:20.69 37.09 1500m: 18:13.72 32.56
350m: 4:05.63 35.95 750m: 9:00.44 37.25 1150m: 13:58.35 37.66
400m: 4:42.18 36.55 800m: 9:38.04 37.60 1200m: 14:35.81 37.46

32. Ulaş YÜKSEL 04 TÜRKİYE 18:14.85 503
50m: 30.50 30.50 450m: 5:13.78 36.98 850m: 10:10.00 37.33 1250m: 15:09.24 37.16

100m: 1:03.45 32.95 500m: 5:50.47 36.69 900m: 10:47.29 37.29 1300m: 15:46.76 37.52
150m: 1:37.55 34.10 550m: 6:27.60 37.13 950m: 11:24.75 37.46 1350m: 16:24.62 37.86
200m: 2:12.23 34.68 600m: 7:04.46 36.86 1000m: 12:01.99 37.24 1400m: 17:02.15 37.53
250m: 2:47.76 35.53 650m: 7:41.50 37.04 1050m: 12:39.49 37.50 1450m: 17:38.97 36.82
300m: 3:23.73 35.97 700m: 8:18.29 36.79 1100m: 13:16.78 37.29 1500m: 18:14.85 35.88
350m: 4:00.38 36.65 750m: 8:55.71 37.42 1150m: 13:54.27 37.49
400m: 4:36.80 36.42 800m: 9:32.67 36.96 1200m: 14:32.08 37.81

33. Muammer GECEKUŞ 06 Denizli Koleji Spor Kulübü Derneği 18:21.14 494
50m: 31.66 31.66 450m: 5:18.99 36.60 850m: 10:16.09 37.57 1250m: 15:17.70 37.82

100m: 1:06.79 35.13 500m: 5:55.48 36.49 900m: 10:53.49 37.40 1300m: 15:54.96 37.26
150m: 1:42.56 35.77 550m: 6:32.55 37.07 950m: 11:31.33 37.84 1350m: 16:31.93 36.97
200m: 2:18.35 35.79 600m: 7:09.55 37.00 1000m: 12:08.56 37.23 1400m: 17:08.91 36.98
250m: 2:54.16 35.81 650m: 7:46.89 37.34 1050m: 12:46.41 37.85 1450m: 17:45.97 37.06
300m: 3:29.97 35.81 700m: 8:23.95 37.06 1100m: 13:24.45 38.04 1500m: 18:21.14 35.17
350m: 4:05.96 35.99 750m: 9:01.72 37.77 1150m: 14:02.27 37.82
400m: 4:42.39 36.43 800m: 9:38.52 36.80 1200m: 14:39.88 37.61

34. Arda KARATAY 03 TÜRKİYE 18:22.07 493
50m: 31.69 31.69 450m: 5:16.46 36.55 850m: 10:12.35 37.20 1250m: 15:15.60 38.56

100m: 1:05.83 34.14 500m: 5:53.20 36.74 900m: 10:49.57 37.22 1300m: 15:53.67 38.07
150m: 1:40.73 34.90 550m: 6:29.98 36.78 950m: 11:27.03 37.46 1350m: 16:30.90 37.23
200m: 2:15.95 35.22 600m: 7:06.65 36.67 1000m: 12:04.82 37.79 1400m: 17:08.50 37.60
250m: 2:51.69 35.74 650m: 7:43.72 37.07 1050m: 12:42.65 37.83 1450m: 17:45.97 37.47
300m: 3:27.63 35.94 700m: 8:20.72 37.00 1100m: 13:20.53 37.88 1500m: 18:22.07 36.10
350m: 4:03.80 36.17 750m: 8:57.89 37.17 1150m: 13:58.85 38.32
400m: 4:39.91 36.11 800m: 9:35.15 37.26 1200m: 14:37.04 38.19
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35. Ayhan ŞAŞMAZ 04 TÜRKİYE 19:11.40 432
50m: 29.46 29.46 450m: 5:31.62 39.60 850m: 10:48.30 39.49 1250m: 16:01.48 39.48

100m: 1:03.11 33.65 500m: 6:10.68 39.06 900m: 11:27.85 39.55 1300m: 16:39.82 38.34
150m: 1:38.60 35.49 550m: 6:50.48 39.80 950m: 12:07.75 39.90 1350m: 17:18.59 38.77
200m: 2:15.95 37.35 600m: 7:30.00 39.52 1000m: 12:45.69 37.94 1400m: 17:57.61 39.02
250m: 2:54.10 38.15 650m: 8:09.84 39.84 1050m: 13:25.09 39.40 1450m: 18:35.23 37.62
300m: 3:33.50 39.40 700m: 8:49.94 40.10 1100m: 14:04.13 39.04 1500m: 19:11.40 36.17
350m: 4:12.80 39.30 750m: 9:29.46 39.52 1150m: 14:43.62 39.49
400m: 4:52.02 39.22 800m: 10:08.81 39.35 1200m: 15:22.00 38.38

36. Hasan Ediz ORANLI 04 TÜRKİYE 19:35.97 406
50m: 30.99 30.99 450m: 5:30.74 39.42 850m: 10:50.68 40.45 1250m: 16:13.73 40.20

100m: 1:05.06 34.07 500m: 6:10.59 39.85 900m: 11:31.16 40.48 1300m: 16:54.13 40.40
150m: 1:41.30 36.24 550m: 6:50.16 39.57 950m: 12:12.10 40.94 1350m: 17:35.26 41.13
200m: 2:18.45 37.15 600m: 7:29.95 39.79 1000m: 12:52.14 40.04 1400m: 18:15.79 40.53
250m: 2:56.20 37.75 650m: 8:10.02 40.07 1050m: 13:32.72 40.58 1450m: 18:55.65 39.86
300m: 3:34.02 37.82 700m: 8:50.23 40.21 1100m: 14:13.04 40.32 1500m: 19:35.97 40.32
350m: 4:12.60 38.58 750m: 9:30.17 39.94 1150m: 14:53.49 40.45
400m: 4:51.32 38.72 800m: 10:10.23 40.06 1200m: 15:33.53 40.04

37. Barış ACAROL 03 TÜRKİYE 20:25.06 359
50m: 32.38 32.38 450m: 5:48.97 42.11 850m: 11:24.21 42.28 1250m: 17:00.06 41.95

100m: 1:08.09 35.71 500m: 6:30.56 41.59 900m: 12:06.48 42.27 1300m: 17:41.14 41.08
150m: 1:46.23 38.14 550m: 7:12.13 41.57 950m: 12:48.94 42.46 1350m: 18:22.92 41.78
200m: 2:24.68 38.45 600m: 7:53.93 41.80 1000m: 13:30.41 41.47 1400m: 19:04.12 41.20
250m: 3:04.56 39.88 650m: 8:36.18 42.25 1050m: 14:11.74 41.33 1450m: 19:45.71 41.59
300m: 3:45.17 40.61 700m: 9:17.49 41.31 1100m: 14:53.72 41.98 1500m: 20:25.06 39.35
350m: 4:26.01 40.84 750m: 10:00.03 42.54 1150m: 15:36.45 42.73
400m: 5:06.86 40.85 800m: 10:41.93 41.90 1200m: 16:18.11 41.66


